PORTARIA PGJ/PI Nº 4394/2023

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, CLENADRO ALVES DE MOURA, no uso de suas
atribuições legais e considerando o Processo SEI nº 19.21.0011.0035824/2023-54,

R E S O L V E

  DESIGNAR os servidores listados no Anexo Único, para, sem prejuízo de suas atribuições, auxiliarem a
unidade administrativa Assessoria Cerimonial (ASSCER), vinculada à Coordenadoria de Comunicação
Social (CCS).

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 30 de outubro de 2023.

ANEXO ÚNICO
1. ASSESSORIA CERIMONIAL – ASSCER

Mat. Nome

15092 EDIGAR NOGUEIRA BRANDÃO NETO

15813 LÍCIA ALENCAR BOTELHO

122 SHAIANNA DA COSTA ARAÚJO

15653 GABRYELA SOTERO DE OLIVEIRA

20121 CRISTIANE PINHEIRO DA SILVA

CLEANDRO ALVES DE MOURA

Procurador-Geral de Justiça

Documento assinado eletronicamente por CLEANDRO ALVES DE MOURA, Procurador-Geral
de Justiça, em 30/10/2023, às 14:10, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0603473 e o
código CRC 82A91A0F.